
 

1 

 

  ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 

Integrovaná střední škola technická Mělník, 

příspěvková organizace 

IČO: 00640930  DIČ: CZ00640930 

Sídlo: K Učilišti 2566, 276 01 Mělník 

Název veřejné zakázky: 
ISŠT Mělník – učebny pohonů, jejich ovládání a 
využití v obráběcích strojích - vybavení obrobny – 
opakování II 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

Datum zahájení zadávacího řízení: 28. 6. 2019 

 

Zadavatel dle § 127 odst. 1 zákona rozhodl 

takto: 

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných 

nabídek či nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, 

zadavatel tímto dle § 127 odst. 1 zákona, ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 30. 7. 2019 obdržel jedinou nabídku od 

účastníka zadávacího řízení, kterého však vyloučil dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, ze 

zadávacího řízení na základě skutečnosti, že účastník nesplnil technickou specifikaci 

stanovenou v zadávacích podmínkách. Zadavatel požadoval u dodávky CNC soustruhu 

minimální otáčky stroje v rozsahu 75 – 1700 ot. /min. a účastník ve své nabídce uvedl otáčky 

v rozsahu 100 – 3000 ot./min. Dále u dodávky univerzální frézky zadavatel požadoval příkon 

v rozmezí 5500 – 8000 W/400V a účastník ve své nabídce uvedl parametr nabízeného zboží 

12000 W, což je vyšší příkon než zadavatel požadoval v technické specifikaci. Zadavatel ruší 

zadávací řízení, jelikož není žádný účastník, se kterým by byla uzavřena smlouva.  

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 

odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení (rozhodnutí) o zrušení zadávacího řízení.  

 

V Mělníku 

Mgr. Vladimír Wasyliw, 
ředitel příspěvkové organizace 


		2019-10-31T14:26:01+0100
	Mgr. Vladimír Wasyliw




